PORTARIA N.º 69/2022

“Designa integrantes para a Comissão de

Seguridade Social”

O Presidente da Subseção de Guarulhos da Ordem dos Advogados do Brasil

Seção São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA

os (as) advogados (as) abaixo relacionados (as) para composição da Comissão de Seguridade Social,

sob a presidência da advogada Bruna de Melo Souza Teixeira.

Membros Efetivos

Barbara Maria Gonçalo de Sousa – OAB/SP n.º 294.338

Caio Monteiro Pilorz – OAB/SP n.º 425.129

Carla Caroline Lopes Andrade – OAB/SP n.º 416.290

Carlos Alberto Gil Wassouf – OAB/SP n.º 402.507

Carlos Valdeci Alves dos Santos – OAB/SP n.º 255.076

Debora Pacheco Fernandes de Lemos – OAB/SP n.º 417.072

Elaine Aparecida Daleprane Carneiro – OAB/SP n.º 348.577

Eliane de Alcantara Mendes – OAB/SP n.º 337.585

Fernanda Aparecida Alves Doriguetto – OAB/SP n.º 191.354

Gabriela Tanaka Vieira – OAB/SP n.º 339.063

Jackson Pereira Dias Lima da Silva – OAB/SP n.º 384.401

Joaquim Vitor de Souza Neto – OAB/SP n.º 358.747

Joice Silva Lima – OAB/SP n.º 244.960

Lucia Maria de Jesus Santos – OAB/SP n.º 439.292

Marcelo Washington da Silva – OAB/SP n.º 460.519

Maria Cristina Serafim Alves – OAB/SP n.º 81.528

Maria do Socorro Dias Azevedo – OAB/SP n.º 170.333

Marta Nascimento dos Santos – OAB/SP n.º 438.922

Mayra Anaina de Oliveira Taccola – OAB/SP n.º 327.194

Patrícia Andressa Rios – OAB/P n.º 461.766

Renata Pereira Garola Eleoterio – OAB/SP n.º 418.873

Roselaine dos Santos Carnavalli – OAB/SP n.º 363.086

Rosimery Feitosa de Souza – OAB/SP n.º 179.429

Simone Souza Fontes – OAB/SP n.º 255.564

Tania Maria dos Santos – OAB/SP n.º 249.081

Tatiana Pereira dos Santos Cerqueira – OAB/SP n.º 358.542

Vitória Castilhejo Marques – OAB/SP n.º 411.058

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2022.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 03 de maio de 2022.

Abner Alves Vidal

Presidente